
Stránka | 1  
 

Obec Vysoká Pec 

Č.j.:         Ve Vysoké Peci dne …….. 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

Změna č. 2, kterou se mění Územní plán Vysoká Pec 

Zastupitelstvo obce Vysoká Pec, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za použití 

ustanovení § 55a ve spojení s § 54 stavebního zákona, § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád a § 13 vyhlášky č. 500/2006., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci 

a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění 

v y d á v á 

Změnu č. 2 Územního plánu Vysoká Pec, 

formou opatření obecné povahy č. 1/2019, kterou se mění Územní plán Vysoká Pec vydaný formou 

opatřením obecné povahy OOP 1/2009 dne 26. 3. 2009 s účinností ode dne 15. 4. 2009 změněného 

změnou č. 1 Územního plánu Vysoká Pec vydanou formou opatřením obecné povahy č. 1/2011 dne 3. 

5. 2011 s účinností ode dne 24. 5. 2011 obsahující: 

- Textovou část návrhu Změny č. 2 Územního plánu Vysoká Pec, která je nedílnou součástí tohoto 

opatření obecné povahy (strana 2 až 19) 

- Grafickou část návrhu Změny č. 2 územního plánu Vysoká Pec, která je nedílnou součásti tohoto 

opatření obecné povahy obsahující tyto části: 

I/a  Výkres základního členění území     1 : 5 000 

I/b  Hlavní výkres – urbanistická koncepce     1 : 5 000 

I/b1 Koncepce dopravního a energetického řešení    1 : 5 000 

I/b2 Koncepce vodohospodářského řešení     1 : 5 000 

I/b3 Územní systém ekologické stability     1 : 5 000 

I/c  Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací   1 : 5 000 

 

Odůvodnění 

Odůvodnění Změny č. 2 Územního plánu Vysoká Pec obsahuje: 

- textovou část odůvodnění Změny č. 2 Územního plánu Vysoká Pec, která je nedílnou součástí 

tohoto opatření obecné povahy (strana 20 až 127) 

- grafickou část odůvodnění Změny č. 2 Územního plánu Vysoká Pec, která je nedílnou součástí 

tohoto opatření obecné povahy obsahující tyto části: 

2/a  Koordinační výkres       1 : 5 000 

2/b  Výkres širších vztahů       1 : 50 000 

2/c  Výkres předpokládaných záborů půdního fondu    1 : 5 000 



Stránka | 2  
 

P o u č e n í 

Proti Změně č. 2 Územního plánu Vysoká Pec vydanému formou opatření obecné povahy nelze podat 

opravný prostředek (§ 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů). 

V souladu s § 174 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, lze soulad opatření 

obecné povahy s právními předpisy posoudit v přezkumném řízení. Usnesení o zahájení přezkumného 

řízení lze vydat do 3 let od účinnosti opatření. 

Toto opatření obecné povahy nabývá dle ustanovení § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění, účinnosti patnáctým dnem po dni doručení veřejnou vyhláškou. 

 ....……………………………………… ....……………………………………… 

 Milan Čapek Pavel Sláma 

 Starosta Místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI 

OZNAČENÍ SPRÁVNÍHO ORGÁNU, KTERÝ ZMĚNU Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU VYSOKÁ PEC VYDAL 

Zastupitelstvo obce Vysoká Pec 

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU VYSOKÁ PEC 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ, FUNKCE OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOVATELE 

David Guske, referent Odboru rozvoje a investic Magistrátu města Chomutova 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A PODPIS OPRÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOVATELE 

  

podpis 

 


